
Referat fra styremøte 3-2022 

 

Torsdag 3. mars kl. 17.30 på Lågdalsmuseet 

Tilstede:  

Ole Refsahl, Anne S. Blengsdalen, Marie Berg 

Forfall:  
Per Røgeberg, Erling Halling 
 
 
Saksliste: 

 
8/22: Evaluering av konsert fredag 25.2 

Lars Ingar Meyer Fjeld hadde laget et foredrag om felemaker Olav Venås fra Gransherad.  Med 
seg i programmet hadde han også flere spillemenn som framførte kjente slåtter. I tillegg hadde 
han forfattet en bok om nevnte, og sammen med en utstilling av hardingfeler som Venås 
hadde produsert, var boka til salgs for publikum etter konserten. 
Det ble en fin konsert, med godt fremmøte, og god stemning.   Salget av mat og drikke ble 
besørget av festkomiteen, og i sum med billettsalget ble det et godt overskudd. 
Under konserten ble det litt problemer med lyden på anlegget.  Det er bare en person i laget 
som mestrer lydanlegget, og siden det kan være litt sårbart, må det læres opp flere 
lydteknikere. 
 
9/22: Registrering i Brønnøysund 

For endringer i sammensetningen i det nye styret, må Brønnøysundregisteret ha 
personnummeret til alle styremedlemmene. 
 
10/22: Medlemsmøte 

Det er forslag om et medlemsmøte i kveld etter kaffepausa. Saker som skal legges fram er en 
orientering om oppgavefordelingen i laget, kursvirksomhet, og deltagelse på Landskappleiken 
på Rjukan i sommer.  

Kan det være interesse for et polskurs i april/mai? 

Så er det forslag om ikke å ta kaffepenger på øvingene. Og om vi skal ta kr. 50,- av 
lotteripengene som en kompensasjon til kakebakerne på øvingskveldene.  

Når det gjelder deltagelse på Landskappleiken får de som er utøvere igjen deltakeravgifta mot 
kvittering. Det er ikke planlagt noen felles overnatting på Landskappleiken. 
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11/22: Søknad om støtte til Rune Martinsen 

Søknaden gjelder dokumentasjonsprosjekt Låter fra Modum, støtte til utgivelse av bok og 2 
stk. CD, beløp kr. 5.000,-. Når vi støtter et prosjekt må det være noe som er av interesse for 
laget, og at vi kan få noe igjen, noe som kan brukes som premier på en kappleik, eller som 
premier i et lotteri.   

Vedtak: 
Styret besluttet å bevilge kr. 3000 – tre tusen – til prosjektet Låter fra Modum. Til gjengjeld vil 
laget ha 4 bøker.  
 
 
12/22: Søknad om støtte fra Bjørn Laupsa- Borge 

Søknaden gjelder støtte til CD-produksjon med hardingfelespillemann Knut Myrann, beløp kr. 
3.000,- 

Vedtak: 
Styret besluttet å bevilge kr. 3000 – tre tusen – som det var søkt om.   
Her ønsker vi til gjengjeld 10 CD-er. 
 
Neste styremøte: 21. april. 
 
 
Marie Berg 
Referent 


